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Numer katalogowy

Dane Techniczne

Wydajnos$¢é powietrza
Predkos¢ obrotow

Typ wirnika

Kierunek powietrza

z mozliwoscig regulacji obrotow
Mozliwos¢ pracy nawrotnej
Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Czestotliwos$¢ sieci
Wydajnosé nominalna
cosg

INom

Imaks. Przy Uznam.

Stopien ochrony

Klasa izolacji

Miejsce montazu

Pozycja montazowa
Materiat

Materiat obudowy

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Wielkos¢ nominalna
Szerokos¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem

Wysokos¢ z opakowaniem

Gtebokos$¢ z opakowaniem
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Osiowy wentylator dachowy z poziomym wyrzutem powie-
trza, DN 355, prad tréjfazowy, konstrukcja przeciwwybucho-
wa, medium: gaz

Przyktady zastosowan

Srodowisko zagrozone wybuchem (strefa 1 i 2), Farbiarnia,
Pomieszczenie akumulatoréw, Stanowisko pracy, Pomiesz-
czenie magazynowe

1.370 m¥h

965 1/min

osiowo

Wentylacja i wyciag powietrza
v

v

Prad zmienny tréjfazowy
400 V

50 Hz

40W

0,42

0,13 A

0,13 A

IP 64

F

Dach

pionowo

Blacha stalowa, cynkowana
Blacha stalowa, cynkowana
ocynkowany

22,65 kg

27,32 kg

355 mm

720 mm

380 mm

720 mm

790 mm

435 mm

790 mm
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Oznaczenie EX zgodnie z dyrektywg ATEX ExIl2G

Oznaczenie EX zgodnie z normg ExeblIB+Hy; T4 Gb/ExhlIB+H, T4 Gb
Ta - temperatura otoczenia -20°C<Ta<+40°C

Ia/ln 3,2

Czas tp 1390 sek

Tryb pracy S1

PTC DIN 44082 M 80

Swiadectwo badania zgodno$ci ze wzorcem konstrukcyjnym WE TUV-A 19 ATEX0104 X, IECEx EPS 19.0020X
Klasa temperaturowa T4

Klasa cieplna materiatéw izolacyjnych Th. Cl. 155 (F)

Jednostka opakowaniowa 1 sztuka

Asortyment C

GTIN (EAN) 4012799878018

Poziomy mocy akustycznej w pasmie oktawy

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Ogotem
Lwas, wyso- - - - - - - - - 69

ki (dB(A))
Lwas= Poziom mocy akustycznej wolnego wlotu w dB
Charakterystyka
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